

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/orange-sherbet-auto-feminizowane-p-201.html>



# Orange Sherbet Auto Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>238</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

**Przeznaczenie:** Autoflowering - Indoor/Outdoor  
**Geny:** Orange Sherbet Auto  
**Typ:** Głównie Sativa  
**Czas Uprawy:** 9-10 tygodni  
**Plon:** 500 - 650 gr/m<sup>2</sup>  
**Wysokość:** 110 - 150 cm  
**THC:** 24%  
**Smak:** Pomarańczowy, Kwaśny  
**Efekt:** Euforyczny, długotrwały, podnoszący na duchu

Orange Sherbet Auto to odmiana wymagająca niewielkiej konserwacji, z dominacją sativy, która jest idealnym wyborem dla początkujących hodowców. Wysokie plony i bardzo wysoki poziom THC będą również atrakcyjną propozycją dla hodowców komercyjnych. Rośliny dorastają do 150 cm. wysoki i zakończyć pełny cykl w 9-10 tygodni od wysiewu. W pomieszczeniach oczekuje się, że plony wyniosą od **500 do 650 gr/m<sup>2</sup>**. Produkcja żywicy jest bardzo wysoka, pokrywając mniejsze liście i pąki, i zapewnia doskonałe ekstrakty, w tym metody przesiewania na sucho, lód-o-lator i ekstrakcji rozpuszczalnikowej. Smak jest kwaśny, musujący, pomarańczowy, który jest absolutnie apetyczny. THC osiąga **24%**, podczas gdy CBD jest niskie i wynosi mniej niż 1%. Efekt jest bardzo podobny do sativa, silny, podnoszący na duchu i długotrwały.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

---

## **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**